
Komisijos komunikatas, parengtas įgyvendinant Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
Nr. 305/2011, kuriuo nustatomos suderintos statybos produktų rinkodaros sąlygos ir panaikinama 

Tarybos direktyva 89/106/EEB

(Europos vertinimo dokumentų nuorodų skelbimas vadovaujantis Reglamento (ES) Nr. 305/2011 22 straipsniu)

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 118/04)

Reglamento (ES) Nr. 305/2011 nuostatos yra viršesnės už bet kokias prieštaraujančias Europos vertinimo dokumentų 
nuostatas

Europos vertinimo dokumento nuoroda ir pavadinimas

Pakeistojo Europos 
vertinimo dokumento 

nuoroda ir 
pavadinimas

Pastabos

(1) (2) (3) (4)

010001-00-0301 Surenkamoji betoninė kompozicinė siena su taškinėmis 
jungtimis

020001-01-0405 Daugiaašių paslepiamų vyrių rinkiniai 020001-00-0405

020002-00-0404 Balkonų (ir terasų) stiklinimo sistemos be vertikalių statramsčių

020011-00-0405 Stogų, grindų, sienų ir lubų liukai naudojami kaip patekimo 
arba evakuacinės durys, atsparios arba neatsparios ugniai

030019-00-0402 Skysta tepama stogų hidroizoliacija polisiloksano pagrindu

040005-00-1201 Gamykliniai šilumos ir/arba garso izoliavimo produktai, 
pagaminti iš augalinės arba gyvulinės kilmės pluošto

040016-00-0404 Stiklo audinio armavimo tinklelis cementiniams tinkams

040037-00-1201 Mažo šilumos laidumo kompozitinės plokštės, pagamintos iš 
mineralinės vatos pluošto ir aerogelio priedų

040048-00-0502 Gumos pluošto dembliai smūgio garso izoliavimui

040065-00-1201 Termoizoliacinės ir/ar garsą sugeriančios plokštės iš pūstojo 
polistireno ir cemento

040089-00-0401 Išorinės tinkuojamos termoizoliacinės kompozicinės sistemos 
(ETICS) mediniams karkasiniams pastatams

040090-00-1201 Gamyklinės plokštės ir produktai šilumos ir (arba) garso 
izoliacijai suformuoti liejant pūstąją polilaktinę rūgštį (EPLA)

2017 4 12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/43



(1) (2) (3) (4)

040138-00-1201 Vietoje suformuoti birieji termoizoliaciniai ir/arba garso 
izoliaciniai gaminiai iš augalinio pluošto

040288-00-1201 Gamykliniai termoizoliaciniai ir garso izoliavimo produktai, 
pagaminti iš poliesterio pluošto

040313-00-1201 Vietoje suformuotas birus termoizoliacinis ir/arba garso 
izoliacinis gaminys iš granuliuoto pūstojo kamščio

050009-00-0301 Sferinė ir cilindrinė atrama su specialia fluoropolimerine 
slydimo medžiaga

060001-00-0802 Dūmtraukio komplektas su moliniu/keraminiu įdėklu, kurio 
klasifikacija T400 (minimum) N1 W3 GXX

060003-00-0802 Dūmtraukio komplektas su moliniu/keraminiu įdėklu ir 
specialia išorine siena, kurio klasifikacija T400 (minimum) 
N1 W3 GXX

060008-00-0802 Dūmtraukio komplektas su moliniais/keraminiais įdėklais, 
kurių klasifikacija T400 (mažiausiai) N1/P1 W3 Gxx, ir su 
skirtingomis išorinėmis sienelėmis bei galimybe jas pakeisti

070001-01-0504 Gipskartonio plokštės laikančiosioms konstrukcijoms 070001-00-0504

070002-00-0505 Stiklo audinio juosta gipso kartono plokštėms

080002-00-0102 Nearmuojantis šešiakampis geotinklas susikabinantis su už-
pildais nesurištų birių sluoksnių stabilizavimui

090001-00-0404 Gamyklinės suspaustos mineralinės vatos plokštės su organine 
arba neorganine apdaila ir atitinkama tvirtinimo sistema

090017-00-0404 Taškuose tvirtinamas vertikalus įstiklinimas

090020-00-0404 Aglomeruoto akmens išorės sienų apdaro komplektas

090058-00-0404 Ventiliuojamos išorės sienos apdaro komplektas iš metalinės 
korėtosios plokštės ir jos tvirtinimo detalių

120001-01-0106 Mikroprizmatiniai atspindinys lakštai 120001-00-0106

120003-00-0106 Plieniniai apšvietimo stulpai

130002-00-0304 Masyvios medienos plokščių elementai – kaiščiais sujungtos 
medienos plokštės, naudojamos pastatų laikančiuosiuose 
elementuose

130005-00-0304 Masyviosios medienos plokštės elementas naudojamas kaip 
laikantysis elementas pastatuose

130010-00-0304 Klijuota sluoksniuotoji lapuočių mediena – konstrukcinė 
sluoksniuotoji buko lukštų mediena

C 118/44 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 4 12



(1) (2) (3) (4)

130011-00-0304 Gamyklinis medienos plokštės elementas iš mechaniškai 
sujungtų kvadratinio skerspjūvio pjautinių medienos tąšų, 
naudojamas kaip laikantysis elementas pastatuose

130012-00-0304 Pagal stiprį surūšiuota konstrukcinė mediena – apipjautieji 
rąstai su pažieviu – Kaštonas

130013-00-0304 Masyviosios medienos plokštės elementas – kaištine jungtimi 
jungiamas medienos lentų elementas, naudojamas kaip laikan-
tis elementas pastatuose

130019-00-0603 Kaištinio tipo tvirtinimo elementai padengti derva

130022-00-0304 Masyvios arba sluoksniuotos medienos sijos ir sienų rąstai

130033-00-0603 Vinys ir medsraigčiai medinių konstrucijų tvirtinimui plokšte-
lėmis

130118-00-0603 Medvaržčiai medinėms konstrukcijoms

130166-00-0304 Pagal stiprį surūšiuota konstrukcinė garais apdorota stačia-
kampio skerspjūvio masyvioji spygliuočių mediena, su danty-
tuoju dygiu arba be jo

130167-00-0304 Pagal stiprį surūšiuota konstrukcinė mediena – apipjautieji 
rąstai su pažieviu – spygliuočių mediena

150001-00-0301 Kalcio sulfoaliuminatinis cementas

150003-00-0301 Didelio stiprumo cementas

180008-00-0704 Įlaja grindyse – keičiama – mechaninis užraktas

190002-00-0502 Plūdriosios grindys iš gamyklinių suneriamų elementų, paga-
mintos iš keraminių plytelių ir guminių demblių

200001-00-0602 Gamykliniai plieniniai ir nerūdijančio plieno vieliniai lynai su 
jungtimis galuose

200002-00-0602 Įtempiamų strypų sistema

200005-00-0103 Konstrukcinio plieno tuščiavidurio skerspjūvio poliai su 
standžiomis jungtimis

200012-00-0401 Surenkamieji metalinio stogo ir sienos apdaro tarpų komplek-
tai

200014-00-0103 Gelžbetoninių polių jungtis ir standus padas

2017 4 12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/45



(1) (2) (3) (4)

200017-00-0302 Karštai valcuoti gaminiai ir laikantys elementai pagaminti iš 
Q235B, Q235D, Q345B ir Q345D klasės plieno

200019-00-0102 Šešiakampio pynimo tinklų gabionų dėžės ir paklotai

200022-00-0302 Termomechaniškai valcuoti ilgieji gaminiai iš suvirinamojo 
smulkiagrūdžio konstrukcinio plieno iš specialių plieno klasių

200026-00-0102 Plieninių tinklų sistemos užpylimo sustiprinimui

200032-00-0602 Gamyklinės tempiamų strypų sistemos su specialiomis galinė-
mis jungtimis

200033-00-0602 Kerpamosios varžtinės jungtys

200035-00-0302 Stogų ir sienų sistemos su paslėptaisiais tvirtikliais

200036-00-0103 Mikropolių rinkinys – Sąvigręžių mikropolių rinkinys su 
tuščiaviduriais strypais – Vientisų plieninių vamzdžių tuščiavi-
duriai strypai

200039-00-0102 Šešiakampio pynimo tinklų gabionų dėžės ir paklotai su cinko 
danga

200043-00-0103 Vamzdiniai poliai iš kaliojo ketaus

200050-00-0102 Gabionų dėžės, paklotai ir maišų gabionai, pagaminti iš 
šešiakampio taisyklingai supinto tinklelio bei padengti cinku 
ir (arba) cinku + organine danga

200039-00-0102

210004-00-0805 Modulinis elementas pastato inžinierinėms sistemoms

220006-00-0402 Stogų lakštai iš polipropileno, klinčių ir užpildų

220007-00-0402 Visu plotu laikomi vario lydinio stogo dangų, išorinių ir vidinių 
apkalų lakštai ir juostos

220008-00-0402 Karniziniai profiliai terasoms ir balkonams

220010-00-0402 Plokšti, visu plotu laikomi, plastikiniai lakštai stogui ir 
išoriniam apdarui

220013-00-0401 Savilaikiai kraiginiai švieslangiai

220021-00-0402 Saulės šviesos kanalų komplektai

220022-00-0401 Polikarbonatinės užtvaros sniegui ant stogo

220025-00-0401 Gembinė horizontali konstrukcija su stiklu (stogelio/stogo 
konstrukcija)

C 118/46 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 4 12



(1) (2) (3) (4)

230004-00-0106 Vielinių žiedų tinklo plokštės

230005-00-0106 Vielinio lyno tinklo plokštės

230008-00-0106 Dvigubo pynimo plieniniai vielos tinklai, sutvirtinti arba 
nesutvirtinti lynais

230011-00-0106 Kelio ženklinimo produktai

230012-00-0105 Priedai asfalto gamybai – bitumo granulės iš perdirbtos 
bituminės stogo dangos

230025-00-0106 Lanksti uždangos sistema šlaito stabilizavimui ir apsaugai nuo 
uolienų

260006-00-0301 Polimerinis betono priedas

260007-00-0301 1 tipo priedas betonui, skiediniui ir išlyginamojo sluoksnio 
medžiagoms – vandeninis tirpalas

280001-00-0704 Gamyklinis tiesinis elementas naudojamas drenažui arba 
infiltracijai

290001-00-0701 Inžinierinių tinklų komplektas šalto ir karšto vandens tiekimui

320002-02-0605 Vandeniui nelaidaus betono sujungimuose naudojamas plieno 
lakštas su danga vandens sulaikymui ir plyšių ribojimui

320002-00-0605
320002-01-0605

320008-00-0605 Bentonitinė išbrinkstanti sandarinimo juosta vandeniui nelai-
daus betono konstrukcijų sandūroms

330001-00-0602 Išsiplečiančių konstrukcinių varžtų rinkiniai paslėptam tvirti-
nimui

330008-02-0601 Inkarų kanalai 330008-00-0601
330008-01-0601

330011-00-0601 Reguliuojami varžtai betonui

330012-00-0601 Įbetonuojamas inkaras su vidine sriegine jungtimi

330047-01-0602 Sluoksniuotųjų plokščių tvirtinimo sraigtai 330047-00-0602

330075-00-0601 Lifto kėlimo įtaisas

330079-00-0602 Grindų tvirtinimo sąrankos apžiūros plokštėms arba atidaro-
moms grotelėms

330080-00-0602 Didelio atsparumo slydimui (HSR) suspaudžiamos jungties 
sąranka

330083-01-0601 Įkalami nekonstrukciniai tvirtinimo elementai daugiafunkci-
niam panaudojimui betone

330083-00-0601

330084-00-0601 Plieninė plokštelė su įbetonuojamais inkarais

2017 4 12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/47



(1) (2) (3) (4)

330153-00-0602 Kasetėse tiekiamos iššaunamos smeigės plonasienių plieninių 
elementų ir lakštų sujungimui

330155-00-0602 Savaime susireguliuojantis spaustuvas

330196-00-0604 Plastikiniai inkarai išorinėms tinkuojamoms kompozitinėms 
šiluminės izoliacijos sistemoms tvirtinti

ETAG 014

330232-00-0601 Mechaniškai įtvirtinami tvirtinimo elementai betonui ETAG 001-1
ETAG 001-2
ETAG 001-3
ETAG 001-4

330667-00-0602 Karšto valcavimo montavimo profilis

340002-00-0204 Plokštės iš plieninio vielos tinklo su šilumos izoliacija 
naudojamos konstrukcijose

340006-00-0506 Gamykliniai laiptų komplektai ETAG 008

340020-00-0106 Lankstūs komplektai purvo nuotėkiui ir paviršinėms nuošliau-
žoms arba šlaito purvo nuotėkiui sulaikyti

340025-00-0403 Konstrukcijos po grindimis komplektas šildomiems pastatams

340037-00-0204 Lengvieji plieno – medienos laikantys stogų elementai

350003-00-1109 Atsparių ugniai ortakių komplektas susidedantis iš gamyklinių 
tarpusavyje sujungiamųjų elementų (pagamintų iš plieno lakštų 
su danga) ir jungiamųjų dalių

350005-00-1104 Išsiplečiantys gaminiai ugnies sustabdymui ir sandarinimui nuo 
ugnies

350134-00-1104 Priešgaisrinė vandens gaudyklė su išsiplečiančiu atspariu ugniai 
sandarikliu (kartu su nerūdijančio plieno grindų trapu)

360005-00-0604 Ertmės latakas

Pastaba

Europos vertinimo dokumentus (EAD) anglų kalba priima Europos techninio įvertinimo organizacija (EOTA). Europos 
Komisija neatsako už pavadinimų, kuriuos EOTA pateikia skelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje, teisingumą.

Europos vertinimo dokumentų nuorodų paskelbimas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje nereiškia, kad Europos 
vertinimo dokumentai yra pateikti visomis oficialiosiomis Europos Sąjungos kalbomis.

Europos techninio įvertinimo organizacija (http://www.eota.eu), vadovaudamasi Reglamento (ES) Nr. 305/2011 II priedo 8 
punkto nuostatomis, sudaro sąlygas susipažinti su Europos vertinimo dokumentu elektroninėmis priemonėmis.

Šiuo sąrašu pakeičiami visi ankstesni sąrašai, skelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. Europos Komisija užtikrina, kad 
šis sąrašas būtų atnaujinamas. 

C 118/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 4 12

http://www.eota.eu

